限制性股票解除限售股份及上市流通整体情况如下：

姓名 职务

获授限制性

股票数量

（股）

已解除限售

的股份数量

（股）

本次可解除

限售的股份

数量（股）

剩余未解除

限售的股份

数量（股）

叶海强 副总裁 550,000 165,000 165,000 220,000

吕敬 副总裁 300,000 90,000 90,000 120,000

韩智敏 副总裁 300,000 90,000 76,500 120,000

辛昕 董事、财务总监 250,000 75,000 75,000 100,000

李岩 副总裁 300,000 90,000 90,000 120,000

陈振坤 副总裁 300,000 90,000 90,000 120,000

郝峻晟 副总裁 100,000 30,000 24,000 40,000

陆明 副总裁 250,000 75,000 75,000 100,000

杨明朗 副总裁 150,000 45,000 45,000 60,000

刘昕 董事会秘书 80,000 24,000 24,000 32,000

核心技术（业务）人员（11

人）
1,395,000 408,000 349,500 518,000

合计 3,975,000 1,182,000 1,104,000 1,550,000

注：1、上述公司董事、高级管理人员，其所持限制性股票解除限售后，在职期间所持

公司股份总数的 25%为实际可上市流通股份，剩余 75%股份将继续锁定，同时，其买卖股份

应遵守《深圳证券交易所上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理

业务指引》等有关法律法规的规定执行。

2、2021 年 4 月 23 日，公司召开第十届董事会第一次会议，审议通过了《关于聘任公

司高级管理人员的议案》，聘任杨明朗先生为公司副总裁，杨明朗先生为原核心技术（业务）

人员。

3、由于个人绩效考核结果导致第二批次不能解除限售的限制性股票 88,500股，公司后

续将会办理回购注销。

4、由于 1 名激励对象因退休而离职，其离职前已满足第二批次限制性股票解除限售的

条件，可解除限售股数为 30,000 股。因其离职不再符合第三批次限制性股票解除限售的条

件，公司将会对其已获授的 40,000股限制性股票回购注销。

五、本次解除限售上市流通后，公司股本结构变动如下：

   单位：股

股份性质
本次变动前 本次变动 本次变动后

数量 比例 增加 减少 数量 比例

一、有限售条件

股份
160,931,298 24.39% 448,611 1,104,000 160,275,909 24.29%

股份性质
本次变动前 本次变动 本次变动后

数量 比例 增加 减少 数量 比例

高管锁定股 158,145,200 23.97% 448,611 0 158,593,811 24.03%

首发前限售股 3,598 0.00% 0 0 3,598 0.00%

股权激励限售股 2,782,500 0.42% 0 1,104,000 1,678,500 0.25%

二、无限售条件

流通股份
498,945,623 75.61% 655,390 0 499,601,013 75.71%

三、股份总数 659,876,921 100.00% 1,104,000 1,104,000 659,876,921 100.00%

注：以上股本结构的变动情况以解除限售事项完成后中国证券登记结算公司深圳分公司

出具的股本结构表为准。

六、备查文件

1、神州数码集团股份有限公司第十届董事会第七次会议决议；

2、神州数码集团股份有限公司第十届监事会第三次会议决议；

3、神州数码集团股份有限公司独立董事关于第十届董事会第七次会议相关

事项的独立意见；

4、泰和泰律师事务所的法律意见书。

特此公告。

   神州数码集团股份有限公司董事会

二零二一年八月十八日